## РЕШЕНИЕ

## Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

от 22 июня 2020 года

**№** 258

0 приостановлении действия отдельных положений решения Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 18 ноября 2013 года № 201 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Камско-Устьинском муниципальном районе Республики Татарстан» редакции решений от 22.09.2014 года № 240, от 20.10.2015 года № 16, от 12 ноября 2018 года № 164, от 16 октября 2019 года № 221)

В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2020 года № 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 12 ноября 2019 года «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения Федерального бюджета в 2020 году» Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

- 1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 2 статьи 10, пункта 1 статьи 26, абзаца 1 статьи 34, пункта 3 статьи 37 (в части сроков подготовки заключений на годовой отчет об исполнении бюджета), пункта 1 статьи 38 (в части сроков) решения Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 18 ноября 2013 года № 201 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Камско-Устьинском муниципальном районе Республики Татарстан» (в редакции решений от 22.09.2014 года № 240, от 20.10.2015 года № 16, от 12 ноября 2018 года № 164, от 16 октября 2019 года № 221).
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

- 3. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Камско-Устьинского муниципального района по бюджету, налогам и финансам.

Глава Камско-Устьинского муниципального района, Председатель Совета муниципального района

Н.А. Вазыхов